

Oversalg i forbindelse med fodgængertunnel ved Vojens station 11. dec. 2018

VEST - Ny rampe, trappe mv.

Erhvervelse af areal	400,00 m ²	- kr./m ²	- kr.	
Rydning af træer og beplantning.	400,00 m ²	85,00 kr./m ²	34.000,00 kr.	
Jordarbejde op gravning og bortkørsel	380,00 m ³	113,00 kr./m ³	42.940,00 kr.	
Betonskærearbejde til eksisterende tunnel	25.800,00 cm ²	1,80 kr./cm ²	46.440,00 kr.	
Forskallingsarbejde / stålforskalling.	488,00 m ²	350,00 kr./m ²	170.800,00 kr.	
Armeringsjern 31,70 kg. ~ 50 kg/m ³ = 1585,00 kr/m ³	73,00 m ³	1.585,00 kr./m ³	115.705,00 kr.	
Udstøbning.	73,00 m ³	1.500,00 kr./m ³	109.500,00 kr.	
Kloak/afløb mv. - AFSAT	-	-	20.000,00 kr.	
Bundopbygning for stenmel el. tilsvarende	220,00 m ²	220,00 kr./m ²	48.400,00 kr.	
Stenmel/herregårdsgrus	220,00 m ²	55,00 kr./m ²	12.100,00 kr.	
Bundopbygning for belægning	108,00 m ²	200,00 kr./m ²	21.600,00 kr.	
Belægning	108,00 m ²	580,00 kr./m ²	62.640,00 kr.	
Trappe (Betonelement)	17,00 stk.	2.520,00 kr./stk.	42.840,00 kr.	
Belysningsarmaturer (standere)	4,00 stk.	15.900,00 kr./stk.	63.600,00 kr.	790.565,00 kr.

ØST - Ny lille rampe (i tunnel)

Skæring i eksisterende trapper og belægninger.	22.000,00 cm ²	1,80 kr./cm ²	39.600,00 kr.	
Borthugning, udkørsel og bortskaffelse.	8,00 m ³	2.800,00 kr./m ³	22.400,00 kr.	
Kloak/afløb mv. - AFSAT			20.000,00 kr.	
Opstilling af forskalling for midteradskillelse	30,40 m ²	350,00 kr./m ²	10.640,00 kr.	
Armeringsjern 31,70 kg. ~ 50 kg/m ³ = 1585,00 kr/m ³	4,00 m ³	1.585,00 kr./m ³	6.340,00 kr.	
Udstøbning - midteradskillelse	4,00 m ³	1.500,00 kr./m ³	6.000,00 kr.	
Bundopbygning for rampe	13,00 m ²	220,00	2.860,00 kr.	
Udstøbning af rampe.	13,00 m ²	400,00	5.200,00 kr.	
Belægning på rampe	13,00 m ²	2.500,00	32.500,00 kr.	
Gelænder/værn på midteradskillelse	7,50 m.	3.500,00 kr./m.	26.250,00 kr.	
Reparation af omkringliggende belægninger - AFSAT			30.000,00 kr.	201.790,00 kr.

ØST - Ny stor rampe (uden for tunnel)

Skæring i eksisterende trapper og belægninger.	26.000,00 cm ²	1,80 kr./cm ²	46.800,00 kr.	
Borthugning, udkørsel og bortskaffelse.	16,00 m ³	2.800,00 kr./m ³	44.800,00 kr.	
Kloak/afløb mv. - AFSAT			20.000,00 kr.	
Opstilling af forskalling for midteradskillelse	62,00	350,00 kr./m ²	21.700,00 kr.	
Armeringsjern 31,70 kg. ~ 50 kg/m ³ = 1585,00 kr/m ³	8,00 m ³	1.585,00 kr./m ³	12.680,00 kr.	
Udstøbning midteradskillelse	8,00 m ³	1.500,00 kr./m ³	12.000,00 kr.	
Bundopbygning for rampe	31,00 m ²	220,00 kr./m ²	6.820,00 kr.	
Udstøbning af rampe.	31,00 m ²	400,00 kr./m ²	12.400,00 kr.	
Belægning på rampe	31,00 m ²	2.500,00 kr./m ²	77.500,00 kr.	
Gelænder/værn på midteradskillelse	15,00 m.	3.500,00 kr./m.	52.500,00 kr.	
Fjernelse af belægninger ved fortove mv. for supp. støttemur			20.000,00 kr.	
Udgravning for supplerende støttemur mod p-plads.			4.000,00 kr.	
Støbning af randfundament	4,00 m ³	1.500,00 kr./m ³	6.000,00 kr.	
Opmuring af støttemur i forlængelse af eksisterende	10,00 m ²	2.900,00 kr./m ²	29.000,00 kr.	
Reparation af omkringliggende belægninger - AFSAT			50.000,00 kr.	416.200,00 kr.
Sum				1.408.555,00 kr.
Uforudseelige udgifter	10,00 %			140.855,50 kr.
Sum				1.549.410,50 kr.
Rådgivning	15,00 %			232.411,58 kr.
Sum				1.781.822,08 kr.
Moms	25,00 %			445.455,52 kr.
Total				2.227.277,59 kr.